

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4-14 k veřejné zakázce: “II/605 Levín, most ev. č. 605-034”

Vážený dodavateli,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení zadávací dokumentace.

4.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
	Domníváme se, že v SO 102 chybí položka nájemného pro položku č. 8 914461 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ IP 22 6ks, IS 11a 3ks. Doplní zadavatel položku do soupisu prací?
	Vysvětlení zadávací dokumentace
	Tyto dopravní značky obsahují text vztahující se ke konkrétní stavbě. Proto je uvažováno jejich jednorázové pořízení bez možnosti dalšího využití na jiných stavbách.

5.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
	Součástí akce je i přeložka veřejného osvětlení SO 501, ve vydané dokumentaci je TZ tohoto objektu totožná s TZ SO 401. Poskytne zadavatel správnou TZ k SO 501?
	Vysvětlení zadávací dokumentace
	Zadavatel zasílá v příloze

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace				
Soupis prací pro SO 200 obsahuje níže uvedenou položku, jejíž výpočet ale není správný:				
1	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	3 962,860
$206 \cdot 2,3 + 258,14 + 1,9 + 1793,9 \cdot 1,8 = 3\,962,860 \text{ [A]}$				
Záměnou početního znaménka došlo k nesprávnému výpočtu celkového množství. Domníváme se, že správný výpočet byl měl být následující:				
6.	966168 – Bourání žlzb. kcí = $206,905 \text{ m}^3 \cdot 2,3 = 475,8815 \text{ t}$ 966137 – Bourání kcí z kamene = $258,148 \text{ m}^3 \cdot 1,9 = 490,4812 \text{ t}$ 131737 – Hloubení jam = $1793,911 \text{ m}^3 \cdot 1,8 = 3229,0398 \text{ t}$			
	Celkem = 4195,4025 t			
Žádáme proto zadavatele o opravu množství v uvedené položce tak, aby odpovídala skutečnému množství požadovaných prací a o zveřejnění opraveného soupisu prací.				
Vysvětlení zadávací dokumentace				

7.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace V soupisu prací v SO 102 dopravně inženýrská opatření položka 5774AE "VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S pro opravu objízdné trasy na 10% plochy" v množství 122,375 m3. Žádáme zadavatele o upřesnění této položky. Má být součástí položky 5774AE frézování ? Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zasílá upravený soupis prací
8.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Zjistili jsme, že v projektové dokumentaci chybí Technická zpráva pro SO 501 Přelozka Veřejného osvětlení. Místo té je nahraná 2x Technická zpráva SO 401 – Přelozka kabelu Cetin. Doplní Zadavatel chybějící Technickou zprávu? Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zasílá v příloze
9.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace SO 201 V PD nebyla definovaná ochranná vrstva izolace pod římsami dle ČSN 73 6242. Prosíme zadavatele o kontrolu PD a doplnění do výkazu výměr Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel doplní položku 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY
10.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace SO 200 Pol. č. 1. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) $206 \cdot 2,3 + 258,14 + 1,9 + 1793,9 \cdot 1,8 = 3\,962,860 \text{ [A]}$ Dle názoru uchazeče ve výpočtu nebyl zohledněn koeficient objemové hmotnosti vybouraných kamenů. Opraví zadavatel výkaz výměr u položky č.1? Vysvětlení zadávací dokumentace Početní znaménko bude upraveno.
11.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

	SO 102 Položky č. 8 a 9 zohledňují dodání, montáž a demontáž provizorního DZ zejména DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1. Avšak v soupisů prací chybí položka nájemného (např. položka č. 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 – NÁJEMNÉ z OTSKP) Přidá zadavatel novou položku do SP? Vysvětlení zadávací dokumentace Tyto dopravní značky obsahují text vztahující se ke konkrétní stavbě. Proto je uvažováno jejich jednorázové pořízení.				
12.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace				
	SO 201				
	<table><tr><td>11</td><td>17511</td><td></td><td>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM</td></tr></table>	11	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM
	11	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	
	Chápe uchazeč správně, že položka č.11 SP zohledňuje zásyp za opěrou dle přílohy č. C.4.3 Podélný řez (zeminy dle čl. 5.4 ČSN 73 6244) a že v místě stavby se předpokládá výskyt vhodných zemin?				
Vysvětlení zadávací dokumentace					
	Ano				
13.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace				
	Prosíme zadavatele o doplnění IGP do ZD				
	Vysvětlení zadávací dokumentace				
	Zadavatel zasílá v příloze				
14.	Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace				
	Příloha A. Průvodní zprava V průvodní zprávě definováno odvodnění levobřežního svahu odvodňovacím vrtem. Avšak odvodňovací vrt nebyl zohledněn v grafické části PD ani nebyl detailně specifikován.				
	Prosíme zadavatele o upřesnění, zda realizace odvodňovacího vrtu bude předmětem SoD?				
	Vysvětlení zadávací dokumentace				
	Ano bude. Zadavatel doplní položku 26122 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 100MM 3m				

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující:

- C.1.1 Technická zpráva 101.pdf
- C.6.1 Technická zpráva.pdf
- IG pruzkum.pdf
- PR2034155_0_COA_Guideline_CAI_cs-CZ.pdf
- Soupis prací 3.zip

Vzhledem k výše uvedenému mění předpokládanou cenu zakázky na 36.870.781,54 Kč bez DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 06. 03. 2025 v 9:00.